
 
 
OLOMOUCKÝ KRAJSKÝ SVAZ HÁZENÉ 
 

.______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Legionářská 12, 772 00 Olomouc, Česká republika 
tel. :   702 078 036  
http://oksh.chf.cz/  
e-mail :  olksh@centrum.cz                                                                                           
Bank. spojení:  1730408504/0600                                                  
____________________________________________________________________________________________ 
 

 

Vážení sportovní přátelé, 

 

dovolte mi, abych Vás na počátku nového roku 2014 pozdravil jménem svým  

i jménem členů Exekutivy Olomouckého krajského svazu házené a popřál všem vašim 

členům úspěšný rok 2014 jak v osobním životě tak i na sportovním, zejména házenkářském, 

poli. 

Spolu s tímto dopisem vám zasíláme soubor materiálů k připravované mimořádné 

volební konferenci, která se uskuteční v sobotu 25. 1. 2014 v klubovně DHK Zora Olomouc 

od 10:00 hodin. 

Mimořádná volební konference se uskutečňuje z důvodu odstoupení předsedy OLKSH 

a nezbytnosti zvolit nového předsedu a Exekutivu OLKSH na období 2014 – 2018. 

Vzhledem k závažnosti obsahu jednání Vás naléhavě prosím o spolupráci a zajištění 

účasti delegátů z vašich klubů a to po celou dobu jednání tedy cca do 14: 00 hodin. 

Prosím prostudujte si podrobně přiložené materiály a prosím o dodržení termínů pro 

zaslání návratek delegátů, návrhu na předsedu Olomouckého krajského svazu házené a návrhů 

na složení Exekutivy Olomouckého krajského svazu házené. Vše je třeba zaslat na uvedenou 

adresu do 16. ledna 2014. 

Vážené kolegyně a kolegové, děkuji vám za pomoc při zajištění důstojného průběhu 

připravované konference. 

                                              

Valdemar Macharáček 

   výkonný místopředseda OLKSH 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
OLOMOUCKÝ KRAJSKÝ SVAZ HÁZENÉ 
 

.______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Legionářská 12, 772 00 Olomouc, Česká republika 
tel. :   702 078 036  
http://oksh.chf.cz/  
e-mail :  olksh@centrum.cz                                                                                           
Bank. spojení:  1730408504/0600                                                  
____________________________________________________________________________________________ 
 

 

OZNÁMENÍ O SVOLÁNÍ KONFERENCE 
 

Exekutiva Olomouckého krajského svazu házené 
 

svolává 
 

 na sobotu 25. ledna 2014 
 

3. Konferenci Olomouckého krajského svazu házené 
 
 

 
Místo konference:  klubovna DHK Zora Olomouc 
 
Začátek prezence:  09:30 
 
Zahájení konference:  10:00 
 
 
 

 
Valdemar Macharáček 

                         výkonný místopředseda OLKSH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
OLOMOUCKÝ KRAJSKÝ SVAZ HÁZENÉ 
 

.______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Legionářská 12, 772 00 Olomouc, Česká republika 
tel. :   702 078 036  
http://oksh.chf.cz/  
e-mail :  olksh@centrum.cz                                                                                           
Bank. spojení:  1730408504/0600                                                  
____________________________________________________________________________________________ 
 

 

   

 

Návratka 
 

delegáta s hlasem rozhodujícím 
 

 
3. Konference Olomouckého krajského svazu házené 

 
3. Konference Olomouckého krajského svazu házené se  
 
za sportovní klub ………………………………………………………………. 
 
zúčastní: 
 
……………………………………………………………………………………. 

jméno a příjmení 
 
 
Kontaktní telefon: ………………………………………………………… 
 
 
Emailová adresa: …………………………………………………………. 
 
 
 
 
……………………………………………  ……………………………… 
       podpis statutárního orgánu klubu                 razítko klubu 
 
 
Návratku obratem – nejpozději do 16. 1. 2014 – zašlete na adresu:  
OLKSH, Legionářská 12, Olomouc, 772 00 

 

 

 

 



 
 
OLOMOUCKÝ KRAJSKÝ SVAZ HÁZENÉ 
 

.______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Legionářská 12, 772 00 Olomouc, Česká republika 
tel. :   702 078 036  
http://oksh.chf.cz/  
e-mail :  olksh@centrum.cz                                                                                           
Bank. spojení:  1730408504/0600                                                  
____________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

Informace pro účastníky konference 
 

 Vážení delegáti, hosté 3. Konference Olomouckého krajského svazu házené, 
 

konference se uskuteční v sobotu 25. ledna 2014 od 10:00 v Olomouci, v klubovně 
DHK Zora Olomouc.  
 

Delegátům s hlasem rozhodujícím bude proplaceno cestovné podle ekonomické 
směrnice ČSH. 
 
 Materiály projednávané na konferenci budou zveřejněny na webových stránkách 
OLKSH od 20. 1. 2014 a účastníci je obdrží v písemné formě při prezenci. 
 

Vážení sportovní přátelé, prosím o zodpovědný přístup všech klubů a zvolených 
delegátů konference k aktivní účasti na konferenci, abychom společně zajistili její důstojný 
průběh. 
 
 
 

Valdemar Macharáček 

                         výkonný místopředseda OLKSH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                       



 
 
OLOMOUCKÝ KRAJSKÝ SVAZ HÁZENÉ 
 

.______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Legionářská 12, 772 00 Olomouc, Česká republika 
tel. :   702 078 036  
http://oksh.chf.cz/  
e-mail :  olksh@centrum.cz                                                                                           
Bank. spojení:  1730408504/0600                                                  
____________________________________________________________________________________________ 
                                                                                                                               

 

 

 

                Program 
3. Konference Olomouckého krajského svazu házené 

25. 1. 2014, Olomouc 
 

1. Zahájení konference 

2. Ustavení mandátové komise 

3. Ustavení pracovního předsednictva (návrhové komise) 

4. Ustavení volební komise  

5. Schválení programu, jednacího a volebního řádu 

6. Zpráva o činnosti Exekutivy OLKSH za uplynulé období 

7. Zpráva o hospodaření OLKSH za rok 2013 

8. Návrh rozpočtu OLKSH na rok 2014 

9. Prezentace kandidátů na předsedu OLKSH 

10. Volba předsedy OLKSH 

11. Prezentace kandidátů na členy Exekutivy OLKSH 

12. Volba členů Exekutivy OLKSH 

13. Volba zástupce OLKSH do Rady ČSH 

14. Všeobecná diskuse 

15. Návrh usnesení 

16. Závěr konference 



 
 
OLOMOUCKÝ KRAJSKÝ SVAZ HÁZENÉ 
 

.______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Legionářská 12, 772 00 Olomouc, Česká republika 
tel. :   702 078 036  
http://oksh.chf.cz/  
e-mail :  olksh@centrum.cz                                                                                           
Bank. spojení:  1730408504/0600                                                  
____________________________________________________________________________________________ 
       

 

    Vážené členky a členové Olomouckého krajského svazu házené, 

 

Exekutiva OLKSH navrhuje v souladu se Stanovami ČSH platnými od 23. 9. 2011 

zvolit na období 2014 – 2018 předsedu OLKSH a 4 členy Exekutivy, kteří by byli zodpovědní 

za následující oblasti: 

a) řízení soutěží, 

b) mládež a mládežnické projekty, 

c) rozvoj, legislativa, komunikace a vzdělávání, 

d) rozhodčí, jejich příprava a výklad pravidel. 

 

Předseda krajského svazu házené je členem Exekutivy OLKSH a bude zodpovědný za 

ekonomickou oblast. 

 

Za účelem zdárného průběhu 3. konference Vás žádáme o podání návrhů na kandidáta 

na předsedu Exekutivy OLKSH a návrhů na kandidáty na členy Exekutivy OLKSH. 

 

Termín doručení návrhů na adresu: 

OLKSH, Legionářská 12, 772 00 Olomouc 

je stanoven na 16. ledna 2014 do 16:00 hodin. 

 

V Olomouci dne 3. ledna 2014          Valdemar Macharáček, 

       Výkonný místopředseda OLKSH 



 
 
OLOMOUCKÝ KRAJSKÝ SVAZ HÁZENÉ 
 

.______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Legionářská 12, 772 00 Olomouc, Česká republika 
tel. :   702 078 036  
http://oksh.chf.cz/  
e-mail :  olksh@centrum.cz                                                                                           
Bank. spojení:  1730408504/0600                                                  
____________________________________________________________________________________________ 
    

 Seznam klubů oprávněných delegovat jednoho svého zástupce  

na 3. Konferenci Olomouckého krajského svazu házené 

 

1. Sokol II Prostějov      

2. Sokol HC Přerov     

3. TJ Sokol Kostelec na Hané    

4. Sokol Dřevohostice     

5. DHK Zora Olomouc     

6. TJ STM Olomouc     

7. SK UP HSC Olomouc    

8. Sokol Horka nad Moravou    

9. Senice na Hané     

10. Sportovní klub Droždín    

11. SK Velká Bystřice     

12. Tatran Litovel      

13. DHK Litovel      

14. TJ Šumperk      

15. SK Žeravice      

16. Házená Uničov     

17. TJ Cement Hranice     

18. HC Hranice      

19. Centrum Haná      

 

Hosté: členové Exekutivy OLKSH, kteří nebudou delegáty 3. Krajské konference OLKSH, 

zástupci vyšších svazových orgánů ČSH. 

3. Konference OLKSH je oprávněna jednat a usnášet se, je-li přítomna nadpoloviční většina 

pozvaných delegátů s hlasem rozhodujícím, tj. 10 delegátů. 

3. Konference OLKSH přijímá rozhodnutí, a to vždy nadpoloviční většinou hlasů přítomných 

delegátů s hlasem rozhodujícím. 


